

Dodávateľ: Tibor Varga TSV Papier		Rada dokladov: 190
Adyho 14 984 01 Lučenec		Číslo dokladu: 124185
IČO: 32627211	IČ DPH: SK1020577811	Variabilný symbol: 190124185
DIČ: 1020577811		Objednávka: 686/2012
OU Lučenec Živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995		

Telefón: 047/4331777	Fax: 0474331779	E-mail: tsvpapier@tsvpapier.sk
----------------------	-----------------	--------------------------------

Peň. ústav: CSOB, a.s.	Bank. spojenie: 4001912755 / 7500	KS: 0008
-------------------------------	--	-----------------

Prijemca:		Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré mesto	
IČO: IČ DPH:		Vajanského nábrežie 3	
Miesto určenia:		814 21 Bratislava MIEŠTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO DŇA: 04-09-2012 EVIDENČNÉ ČÍSLO: 36 855 / 1012 PRÍLOHY: VYBAVUJE	
IČO: IČ DPH:		IČO: 00603147 DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 3.10.2012		Forma úhrady: Platobným príkazom	
Dátum vyhotovenia dokladu: 3.9.2012		Popis dodávky: S07X45715	
Dátum dodania/prijatia platby: 3.9.2012		Spôsob dopravy:	

Fakturujeme Vám :

riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
-----------	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-------	--------------

Dodací list 150009047								
1	20700097	Poznâmkové listy ADK A5/50listov	15,000	Bal	2,9500	44,25	20	53,10

Dodací list 150008895								
2	20120	Spisový obal dvojlist A4/80g bal/250ks /120/	8 000,000	ks	0,0199	159,20	20	191,04
3	12500100	Blok kocka biela lepená 90 x 90 x 35	120,000	ks	0,2737	32,84	20	39,41
4	51100400	Korekčný roller PROFFICE 5mm x 6m	20,000	ks	0,3118	6,24	20	7,49
5	51201100	Lepidlo tyčinkové Profice 21g	120,000	ks	0,1071	12,85	20	15,42
6	30700022	Lepidlo LUPRO disperzné 125ml	10,000	ks	0,4998	5,00	20	6,00
7	61503101	Prestige číra A4/150mic.	1,000	Bal	3,1214	3,12	20	3,74
8	81200700	Špagát jutový 100g	10,000	ks	0,4698	4,70	20	5,64
9	51603100	Spinky do zošívачky 24/6 1000ks	50,000	Bal	0,0657	3,29	20	3,95
10	31603403	Obal PVC so zapínaním modrý transparentný A5	10,000	ks	0,1654	1,65	20	1,98
11	61504001	Chromolux biely A4/100ks	1,000	Bal	3,6867	3,69	20	4,43
12	40200080	Spony listové 50mm/100ks	30,000	Bal	0,2321	6,96	20	8,35
13	20200167	Doska spisová so šnúrkou mramor A4/	300,000	ks	0,1673	50,19	20	60,23

8 687,000

333,98

FAKTÚRA

Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Rada dokladov : 190
Číslo dokladu : 124185
Variabilný symbol : 190124185

Celkom k úhrade EUR

400,78

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	333,98	66,80	400,78
		333,98	66,80	400,78

Vystavil : Lenka Barcajová

Prevzal:

Pečiatka, podpis

GRÖTČIKOVÁ

[Handwritten signature]



TIBOR VARGA
Adyho 14
984 01 LUČENEC
Tel./Fax: 047/ 4331 777
ČO 32627211 IČ DPH SK702057781